

ÅRSRAPPORT 01.10.2022 - 30.09.2023

Det Gamle Rådhus Brande ApS

Storegade 5
7330 Brande

CVR nr. 32936733

(14. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. januar 2024

Dirigent

Peder Holt

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Det Gamle Rådhus Brande ApS
Storegade 5
7330 Brande

Telefon: 9642 2200

CVR-nr.: 32936733
Stiftelsesdato: 25. maj 2010
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Peder Holt
Tommy Mikkelsen

Revisor

Revisionsfirmaet Lund & Christiansen I/S
Tjørring Hovedgade 65
7400 Herning

Bankforbindelse

Sydbank
Torvet 1
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af erhvervslokaler.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/2023 et overskud før skat på kr. 213.874.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste	387.363	511.683
Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-85.143	-85.143
Resultat før finansielle poster	302.220	426.540
Andre finansielle indtægter	-898	-130
Andre finansielle omkostninger	-87.448	-67.209
Ordinært resultat før skat	213.874	359.201
Skat af årets resultat	-61.876	-94.536
ÅRETS RESULTAT	151.998	264.665
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	151.998	264.665
Disponeret i alt	151.998	264.665

Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.322.953	4.969.312
Materielle anlægsaktiver i alt	5.322.953	4.969.312
Anlægsaktiver i alt	5.322.953	4.969.312
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.813
Tilgodehavende selskabsskat	464	0
Andre tilgodehavender	116.520	7.935
Tilgodehavender i alt	116.984	10.748
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	49.325	253.676
Likvide beholdninger i alt	49.325	253.676
Omsætningsaktiver i alt	166.309	264.424
AKTIVER I ALT	5.489.262	5.233.736

Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	2.458.620	2.306.622
Egenkapital i alt	<u>2.538.620</u>	<u>2.386.622</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
1. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	954.091	1.074.055
Selskabsskat	39.876	74.536
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>993.967</u>	<u>1.148.591</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	142.000	165.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	337.614	46.245
Gæld til kapitalinteressere	1.156.568	1.311.874
Selskabsskat	0	67.826
Anden gæld	320.493	107.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.956.675</u>	<u>1.698.523</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.950.642</u>	<u>2.847.114</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.489.262</u>	<u>5.233.736</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

	2022/2023	2021/2022
1. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	338.000	410.000
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank, Brande er stillet følgende sikkerheder:		
Kr. 1.000.000 Ejerpantebrev med pant i ejendommen Storegade 5, Brande		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på kr. 1.096.091 er der givet pant i grund og bygning.		
Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 5.322.953.		
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		